درباره مسائل دیگری که اهمیت بسیار کمتری دارند نیز توافق حاصل شده است. اکنون در اتاق وضعیت (کاخ سفید) جلسه‌ای
خواهم داشت تا تصمیم نهایی را اتخاذ کنم. از توجه شما به این موضوع سپاسگزارم!

به گزارش ایرنا، رئیس جمهور آمریکا ۲۳ می ۲۰۲۶ برابر با دوم خرداد ۱۴۰۵ ادعا کرد: یک توافق میان ایالات متحده آمریکا و
ایران تنظیم شده و اکنون در انتظار نهایی شدن است و جنبه‌ها و جزئیات نهایی توافق در دست بررسی است و به‌ زودی اعلام

خواهد شد.

«اسماعیل بقایی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز اعلام کرد که دو طرف در مرحله نهایی‌سازی
یادداشت تفاهمی هستند که محور اصلی آن پایان جنگ است.